
VZ/004/2020 

 

 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„ZŠ Litoměřice, Na Valech – rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání“ 
 
 
 
Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou města 

(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné a 

 
HARTEX CZ s.r.o. 

se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice  

IČO: 25048902 

DIČ: CZ25048902  

jednající: Petrem Cihlářem,  jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C vložka 15091 

Bankovní spojení: XXXXX   

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
na straně druhé 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

 

  

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Odbor školství, kultury, sportu 
a památkové péče 



VZ/004/2020 
 

  2/2 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2020 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „ZŠ Litoměřice, Na Valech – rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání“ 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 8. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 29.9.2020 (dále jen „Smlouva“).  

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla. V průběhu končené fakturace bylo zjištěno, že ve 
výkazu výměr, který  je přílohou Smlouvy o dílo, byly v rekapitulaci uvedeny chybné vzorce pro 
součet jednotlivých oddílů stavebních prací a celková částka byla tudíž chybně vyčíslena. Výkaz 
výměr byl odkontrolován a po vzájemném odsouhlasení byly doplněny anebo opraveny chybné 
vzorce a korekce byla vyčíslena ve výši 159.273,02 Kč bez DPH. Upravený výkaz výměr 
s vyčíslenou korekcí je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění 
takto: 

Cena Díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plnění (příloha č. 1) a činí   

cena bez DPH dle Smlouvy po započtení změn v dodatku č. 1  2.794.145,38 Kč 

korekce bez DPH                                159.273,02 Kč 

cena celkem bez DPH      2.953.418,40 Kč 

DPH ve výši 21 %                          620.217,86 Kč 

cena celkem včetně DPH                        3.573.636,26 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

 
Objednatel 
 
V Litoměřicích dne 21.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel 
 
V Litoměřicích dne 21.10.2020 
 

 
 
 

............................................. 
Mgr. Karel Krejza 

místostarosta                                     

.............................................. 
Petr Cihlář 

jednatel 
 


